
UCHWAŁA NR XXXVIII/312/13
RADY GMINY REWAL

z dnia 24 maja 2013 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych 
zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o 
gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 43 poz. 236)Rada Gminy Rewal uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/234/12 Rady Gminy Rewal z dnia 26 października 2012 
roku, który otrzymuje brzmienie: 

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXVIII/312/13

Rady Gminy Rewal

z dnia 24 maja 2013r. 

Parkingi zlokalizowane na następujących działkach: 

Miejscowość Rewal:

1. Działka Nr 2/3 obr. Rewal 

2. Część działki Nr 559/6 obr. Rewal 

3. Działki Nr 34/8 i Nr 34/7 obr. Rewal 

4. Działka Nr 37/4 obr. Rewal 

5. Działki Nr 67 i Nr 68 obr. Rewal 

6. Działki Nr 345 i Nr 39/9 obr. Rewal 

7. Działka Nr 60 obr. Rewal 

8. Działki Nr 103/5 i Nr 103/4 obr. Rewal 

9. Część działki Nr 577 i Nr 49/2 obr. Rewal 

10. Działka Nr 428/1 obr. Rewal 

11. Działki Nr 407 i 411 obr. Rewal 2 

12. Część działki Nr 311 obr. Rewal 2 

13. Działka Nr 460/18 obr. Rewal2 

14. Działka Nr 411 

15. Działka Nr 359/1 obr. Rewal 2 

16. Działka Nr 1/1 obr. Rewal 1 

17. Działka Nr 519/1 obr. Rewal 1 

18. Działka Nr 131 obr. Rewal 1 

19. Działka nr 134/2 i 65/6 obr. Rewal 1 

21. Działka nr 125/4 i 61/2 obr. Rewal 1 

Miejscowość Pustkowo:

1. Działka Nr 89/4 obr. Pustkowo 

Id: 2FA0EB29-97DB-4D7C-8FAD-CDCBA1D2C28E. Podpisany Strona 1



Miejscowość Trzęsacz:

1. Działka Nr 4/2 obr. Trzęsacz 

2. Działka Nr 4/29 obr. Trzęsacz 

3. Część działki Nr 4/28 obr. Trzęsacz 

Miejscowość Niechorze:

1. Część działki Nr 753/13 obr. Niechorze 

2. Część działki Nr 319 obr. Niechorze 

3. Działka Nr 8 obr. Niechorze 

4. Działka Nr 326 obr. Niechorze 

5. Działka Nr 789 obr. Niechorze 

6. Części działek Nr 911/16, Nr 911/31, Nr 911/30, Nr 911/33 obr. Niechorze 

7. Działka nr 708/6, 836, 708/5 i 564 obr. Niechorze 

Miejscowość Pogorzelica:

1. Część działek Nr 81 i Nr 82 obr. Pogorzelica 

2. Część działek Nr 51/19 i Nr 51/21 obr. Pogorzelica 

3. Działka Nr 191 obr. Pogorzelica 

4. Działka nr 747 i 22 obr. Pogorzelica 

Miejscowość Śliwin:

1. Działka Nr 24/3 obr. Śliwin 

Miejscowość Pobierowo:

1. Część działki Nr 498 obr. Pobierowo 

2. Działka Nr 218/6 obr. Pobierowo 

3. Działka Nr 549 obr. Pobierowo 

4. Działki Nr 527 i Nr 528 obr. Pobierowo 

5. Część działki Nr 551/5 obr. Pobierowo 

6. Część działki Nr 785 obr. Pobierowo 

7. Część działki Nr 456 obr. Pobierowo 

8. Część działki Nr 433/1 obr. Pobierowo 

9. Część działki Nr 462/2 obr. Pobierowo 

10. Część działki Nr 776 obr. Pobierowo 

11. Część działki Nr 789 obr. Pobierowo 

12. Część działek Nr 673 i Nr 674/1 obr. Pobierowo

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 2FA0EB29-97DB-4D7C-8FAD-CDCBA1D2C28E. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 2FA0EB29-97DB-4D7C-8FAD-CDCBA1D2C28E. Podpisany Strona 3




